
COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' PETTORALE TEMPO

1 BRAGGIO MATTIA 2000 RI ATL. CERIALE 20 3'28"3

2 MASSAFERRO MATTEO 1999 RI ATL. CERIALE 48 3'32"6

3 BERTOLASO ALESSANDR0 1999 RI ATL. CERIALE 76 3'34"1

4 ALLUTO ENRICO 2000 RI ATL. VARAZZE 140 3'44"8

5 CIARLO FRANCESCO 1999 RI GRANATIERE 175 3'52"8

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' PETTORALE TEMPO

1 LUGARO CAMILLA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 165 3'35"2

2 NOE' MARTINA 2000 RE ATL. CERIALE 167 3'49"3

3 MOLINARI MARGHERITA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 166 3'52"9

4 LOLLI ELENA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 164 4'00"1

5 ROSSI MARGHERITA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 168 4'00"5

6 DALMAZZO MATILDE 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 163 4'16"6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' PETTORALE TEMPO

1 FERDANI CHIARA 1997 CE ATL. VARAZZE 170 3'14"0

2 MORDEGLIA VERONICA 1998 CE ATL. VARAZZE 172 3'15"5

3 SIMONINI LEA 1997 CE ATL. VARAZZE 171 3'18"1

4 CONTI ALESSIA 1998 CE ATL. VARAZZE 169 3'28"7

5 FERRANDO MATILDE 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 174 3'40"5

6 RAVIOLA FRANCESCA CE ATL. CERIALE 173 3'43"6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' PETTORALE TEMPO

1 SCARRONE GABRIELE 1998 CI ATL. CAIRO 28 6'39"4

2 GRANATA FABIO 1997 CI ATL. CAIRO 64 6'39"6

3 GUARDA FILIPPO 1997 CI ATL. ALBA DOCILIA 92 7'32"5

CLASSIFICA

CLASSIFICA

1000 MT RAGAZZE

1000 MT CADETTE

2000 MT CADETTI

CLASSIFICA

CLASSIFICA

1000 MT RAGAZZI

3^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 22 giugno 2012 Campo comunale "G. Fazzina" ALBISOLA SUP.



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO

 

NOVELLA ALLEGRA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 3 9"7

LUGARO CAMILLA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 4 10"3

KTHUPI BIANCA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 5 11"9

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO

ARZARELLO ALESSANDRA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 2 12"4

ROSSI MARGHERITA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 3 12"2

LEPRI ANNA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 4 11"7

BIANCO ALICE 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 5 12"3

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO

BUONI LAURA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 2 13"4

LOLLI ELENA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 3 12"8

RUSSO IRENE 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 4 N.P.

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO

MAGAGNOLI CLELIA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 2 13"8

DALMAZZO MATILDE 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 3 14"4

DE LIA ELEONORA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 4 13"6

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3

SERIE 4

60 HS RAGAZZE

3^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 22 giugno 2012 Campo comunale "G. Fazzina" ALBISOLA SUP.



TEMPO

1 9"7

2 10"3

3 11"7

4 11"9

5 12"2

6 12"3

7 12"4

8 12"8

9 13"4

10 13"6

11 13"8

12 14"4

ELEONORA

CLELIA

MATILDE

ALBA DOCILIA

ALBA DOCILIA

ALBA DOCILIA

SOCIETA'

ALBA DOCILIA

ALBA DOCILIA

ALBA DOCILIA

ALBA DOCILIA

ALBA DOCILIA

ALBA DOCILIA

ALBA DOCILIA

ALBA DOCILIA

ALBA DOCILIA

MARGHERITA

ALICE

ALESSANDRA

ELENA

LAURA

NOME

ALLEGRA

CAMILLA

ANNA

BIANCA

LOLLI

BUONI

DE LIA

MAGAGNOLI

DALMAZZO

LEPRI

KTHUPI

ROSSI

BIANCO

ARZARELLO

CLASSIFICA

COGNOME

NOVELLA

LUGARO



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

GATTI SIMONE 2000 RI ATL. VARAZZE 2 13"9 6

PARODI LORENZO 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 3 11"1 1

CRISTIANO LUCA 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 4 11"8 2

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

LEPORI ELISEO 1999 RI ATL. VARAZZE 3 13"1 4

SIRELLO SIMONE 2000 RI ATL. ALBA DOCILIA 4 13"2 5

MELE LORENZO RI ATL. CERIALE 5 16"0 9

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

MACHEDA SIMONE RI ATL. CERIALE 2 12"3 3

FERRARI ANDREA 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 3 15"2 8

ARZUFFI LEONARDO 1999 RI ATL. CERIALE 4 14"1 7

PARODI LORENZO 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 11"1 1

CRISTIANO LUCA 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 11"8 2

MACHEDA SIMONE RI ATL. CERIALE 12"3 3

LEPORI ELISEO 1999 RI ATL. VARAZZE 13"1 4

SIRELLO SIMONE 2000 RI ATL. ALBA DOCILIA 13"2 5

GATTI SIMONE 2000 RI ATL. VARAZZE 13"9 6

ARZUFFI LEONARDO 1999 RI ATL. CERIALE 14"1 7

FERRARI ANDREA 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 15"2 8

MELE LORENZO RI ATL. CERIALE 16"0 9

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3

CLASSIFICA

60 HS RAGAZZI

3^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 22 giugno 2012 Campo comunale "G. Fazzina" ALBISOLA SUP.



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

GIUSTO VITTORIA 1997 CE ATL. VARAZZE 3 19"1 1

SURANO VIOLANTE 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 4 20"7 4

PERICLE ELISA 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 5 19"7 2

FERDANI CHIARA 1997 CE ATL. VARAZZE 6 19"9 3

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

CIRIO GIULIA 1998 CE ATL. CERIALE 3 N.P.

PESCIO VALERIA 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 4 21"9 6

MILAZZO SILVIA 1998 CE ATL. CERIALE 5 21"8 5

ROETTO SILVIA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 6 23"1 7

GIUSTO VITTORIA 1997 CE ATL. VARAZZE 19"1 1

PERICLE ELISA 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 19"7 2

FERDANI CHIARA 1997 CE ATL. VARAZZE 19"9 3

SURANO VIOLANTE 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 20"7 4

MILAZZO SILVIA 1998 CE ATL. CERIALE 21"8 5

PESCIO VALERIA 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 21"9 6

ROETTO SILVIA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 23"1 7

SERIE 1

SERIE 2

CLASSIFICA

150 MT CADETTE

3^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 22 giugno 2012 Campo comunale "G. Fazzina" ALBISOLA SUP.



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

CAVALLO ALBERTO 1997 CI ATL. ALBA DOCILIA 4 18"2 1

BESIO ALESSANDRO 1998 CI ATL. ALBA DOCILIA 3 20"2 2

MANTIO GABRIELE CI ATL. CERIALE 6 20"8 3

LATTARO JACOPO 1998 CI ATL. VARAZZE 5 21"0 4

BAGLIETTO DAVIDE 1997 CI ATL. VARAZZE 2 N.P.

SERIE UNICA

150 MT CADETTI

3^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 22 giugno 2012 Campo comunale "G. Fazzina" ALBISOLA SUP.



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

BARBIERI SABRINA Am A F ATL. CERIALE 2 30"2

FASSI DANIELA 1959 Am B F ATL. VARAZZE 3 35"0

GIANGASPERO FRANCESCA 1996 AF ATL. VARAZZE 4 29"5

ACCIARI VIRGINIA 1990 SF ATL. VARAZZE 5 31"6

PESCIO SILVIA 1989 SF ATL. ALBA DOCILIA 6 30"7

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

DEANDREIS PAOLA Am A F ATL. CERIALE 2 43"2

CAVIGLIA GLORIA Am B F ATL. CAIRO 3 41"7

CREA GLORIA 1990 SF ATL. ALBA DOCILIA 4 34"1

RABAI DINA VF ATL. CERIALE 6 41"9

GIANGASPERO FRANCESCA 1996 AF ATL. VARAZZE 29"5 1

PESCIO SILVIA 1989 SF ATL. ALBA DOCILIA 30"7 1

ACCIARI VIRGINIA 1990 SF ATL. VARAZZE 31"6 2

CREA GLORIA 1990 SF ATL. ALBA DOCILIA 34"1 3

BARBIERI SABRINA Am A F ATL. CERIALE 30"2 1

DEANDREIS PAOLA Am A F ATL. CERIALE 43"2 2

FASSI DANIELA 1959 Am B F ATL. VARAZZE 35"0 1

CAVIGLIA GLORIA Am B F ATL. CAIRO 41"7 2

RABAI DINA VF ATL. CERIALE 41"9 1

CLASSIFICA Am B

VETERANE

200 MT FEMMINILI

3^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 22 giugno 2012 Campo comunale "G. Fazzina" ALBISOLA SUP.

SERIE 1

SERIE 2

CLASSIFICA Am A

CLASSIFICA ALLIEVE

CLASSIFICA SENIOR



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

CAVIGLIA ROBERTO 1996 AM ATL. VARAZZE 1 25"6

BASSO ALESSANDRO 1983 SM ATL. ALBA DOCILIA 2 26"1

GIACOBBE PAOLO 1996 AM ATL. VARAZZE 3 25"7

CAPEZIO DANIELE 1984 SM ATL. VARAZZE 4 25"2

BELTRAME CARLO SM ATL. CAIRO 5 27"5

REBAGLIATI FRANCESCO 1996 AM ATL. VARAZZE 6 24"8

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

MASSAFERRO MAURIZIO Am A M ATL. CERIALE 2 27"8

CERIARO GABRIELE SM ATL. CERIALE 3 35"2

SASSU FABIO 1994 JM ATL. VARAZZE 4 31"0

NOE' GAETANO Am B M ATL. CERIALE 5 28"4

VIANO ANDREA 1990 SM ATL. CAIRO 6 29"2

REBAGLIATI FRANCESCO 1996 AM ATL. VARAZZE 24"8 1

CAVIGLIA ROBERTO 1996 AM ATL. VARAZZE 25"6 2

GIACOBBE PAOLO 1996 AM ATL. VARAZZE 25"7 3

SASSU FABIO 1994 JM ATL. VARAZZE 31"0 1

CAPEZIO DANIELE 1984 SM ATL. VARAZZE 25"2 1

BASSO ALESSANDRO 1983 SM ATL. ALBA DOCILIA 26"1 2

BELTRAME CARLO SM ATL. CAIRO 27"5 3

VIANO ANDREA 1990 SM ATL. CAIRO 29"2 4

CERIARO GABRIELE SM ATL. CERIALE 35"2 5

MASSAFERRO MAURIZIO Am A M ATL. CERIALE 27"8 1

NOE' GAETANO Am B M ATL. CERIALE 28"4 1

SERIE 1

SERIE 2

CLASSIFICA ALLIEVI

CLASSIFICA Am B

CLASSIFICA JUNIOR

CLASSIFICA SENIOR

CLASSIFICA Am A

200 MT MASCHILI

3^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 22 giugno 2012 Campo comunale "G. Fazzina" ALBISOLA SUP.



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

CANETO NICOLE 2002 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 2 9"3

CENNAMO CATERINA ESO A ATL. CERIALE 3 N.P.

DANIELLI BETELEHEM 2001 ESO A ATL. CERIALE 4 8"2

GUALDI SARA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 5 8"0

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

MELE ALESSANDRA ESO A ATL. CERIALE 3 9"2

CELESTINI SELENE 2002 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 4 9"6

STENDARDO PATRIZIA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 5 8"7

SCARZELLA SOFIA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 6 9"1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

BIALE ALESSIA 2002 ESO B ATL. VARAZZE 2 9"4

BRAGGIO ELISA ESO B ATL. CERIALE 3 8"9

MASSAFERRO CATERINA ESO B ATL. CERIALE 4 9"6

BICO ALICE ESO A ATL. CERIALE 5 8"7

TREVISANO ALICE ESO B ATL. RUN FINALE 6 9"8

GUALDI SARA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 8"0 1

DANIELLI BETELEHEM 2001 ESO A ATL. CERIALE 8"2 2

STENDARDO PATRIZIA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 8"7 3

BICO ALICE ESO A ATL. CERIALE 8"7 3

SCARZELLA SOFIA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 9"1 5

MELE ALESSANDRA ESO A ATL. CERIALE 9"2 6

CANETO NICOLE 2002 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 9"3 7

CELESTINI SELENE 2002 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 9"6 8

BRAGGIO ELISA ESO B ATL. CERIALE 8"9 1

BIALE ALESSIA 2002 ESO B ATL. VARAZZE 9"4 2

MASSAFERRO CATERINA ESO B ATL. CERIALE 9"6 3

TREVISANO ALICE ESO B ATL. RUN FINALE 9"8 4

CLASSIFICA ESO B F

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3

CLASSIFICA ESO A F

50 MT ESORDIENTI FEMMINILI

3^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 22 giugno 2012 Campo comunale "G. Fazzina" ALBISOLA SUP.



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

GIULLA MATTEO ESO A ATL. CERIALE 2 9"2

GRANATA LUCA ESO A ATL. CAIRO 3 7"6

OTTONELLO PIETRO 2002 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 4 8"1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

LANGIU VALERIO 2001 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 3 8"6

REGHIN NICOLO' ESO A ATL. CERIALE 4 7"9

SCARRONE ANDREA ESO A ATL. CAIRO 5 8"4

REBASTI ALESSIO ESO A ATL. CAIRO 6 8"3

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

CARRARA ANDREA 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 2 10"0

DANIELLI HABTU ESO B ATL. CERIALE 3 8"5

GUALDI FRANCESCO 2004 ESO B ATL. VARAZZE 4 9"4

LANGIU BRUNO 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 5 9"0

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

CIARLO STEFANO 2003 ESO B GRANATIERE 1 8"5

CAVIGLIA DARIO 2004 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 2 9"7

D'EMEY DENNIS 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 3 9"0

IGNAZZITTO LORENZO 2004 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 4 8"8

NOE' GABRIELE ESO B ATL. CERIALE 5 8"3

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

DANAIDI LEONARDO 2007 ESO C ATL. VARAZZE 2 11"7

CANETO MANUEL 2006 ESO C ATL. ALBA DOCILIA 3 N.P.

OTTONELLO LUCA 2005 ESO C ATL. ALBA DOCILIA 4 9"5

CIARLO PIETRO 2005 ESO C GRANATIERE 5 9"9

TREVISANO EMANUELE ESO C ATL. RUN FINALE 6 10"5

50 MT ESORDIENTI MASCHILI

SERIE 6

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3

SERIE 4

SERIE 5

3^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 22 giugno 2012 Campo comunale "G. Fazzina" ALBISOLA SUP.



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

LEPORI MARCO 2001 ESO A ATL. VARAZZE 2 8"1

BASSO ALESSANDRO 2001 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 3 7"9

ARALDO DANIELE 2002 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 4 N.P.

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

VIGO CESARE 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 3 8"6

PATRONE ALEX 2004 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 4 9"2

GRANATA LUCA ESO A ATL. CAIRO 7"6 1

REGHIN NICOLO' ESO A ATL. CERIALE 7"9 2

BASSO ALESSANDRO 2001 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 7"9 2

OTTONELLO PIETRO 2002 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 8"1 4

LEPORI MARCO 2001 ESO A ATL. VARAZZE 8"1 4

REBASTI ALESSIO ESO A ATL. CAIRO 8"3 6

SCARRONE ANDREA ESO A ATL. CAIRO 8"4 7

LANGIU VALERIO 2001 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 8"6 8

GIULLA MATTEO ESO A ATL. CERIALE 9"2 9

ARALDO DANIELE 2002 ESO A ATL. ALBA DOCILIA N.P.

NOE' GABRIELE ESO B ATL. CERIALE 8"3 1

DANIELLI HABTU ESO B ATL. CERIALE 8"5 2

CIARLO STEFANO 2003 ESO B GRANATIERE 8"5 2

IGNAZZITTO LORENZO 2004 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 8"8 4

LANGIU BRUNO 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 9"0 5

D'EMEY DENNIS 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 9"0 5

GUALDI FRANCESCO 2004 ESO B ATL. VARAZZE 9"4 7

CAVIGLIA DARIO 2004 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 9"7 8

CARRARA ANDREA 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 10"0 9

OTTONELLO LUCA 2005 ESO C ATL. ALBA DOCILIA 4 9"5 1

CIARLO PIETRO 2005 ESO C GRANATIERE 5 9"9 2

TREVISANO EMANUELE ESO C ATL. RUN FINALE 6 10"5 3

DANAIDI LEONARDO 2007 ESO C ATL. VARAZZE 2 11"7 4

CANETO MANUEL 2006 ESO C ATL. ALBA DOCILIA 3 N.P.

CLASSIFICA ESO A M

CLASSIFICA ESO B M

CLASSIFICA ESO C M

SERIE 7


